
Zarządzenie Nr 367/2020 
Wójta Gminy Michałowice 
z dnia 31 grudnia 2020 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice  
na rok 2020. 
 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U.  z 2020 r. poz. 713 z późń. zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późń. zm.) oraz Zarządzenia Nr 366/2020   
Wójta Gminy Michałowice z dnia 31 grudnia 2020 r. w sprawie dokonania zmian w Uchwale 
Budżetowej na rok 2020 Gminy Michałowice Nr XV/203/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r., 
zarządzam, co następuje: 
 
§ 1 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice w brzmieniu 
załączników Nr 1 i 2 do zarządzenia.                
 
§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 
  
 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 367/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 31 grudnia 2020 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2020 stanowiącym załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 300/2019 z dnia 24 grudnia 2019 r. 
w sposób nastepujący: 

750 Administracja publiczna 138 562,00 285 160,18 -6 883,00 0,00 278 277,18

75011 Urzędy wojewódzkie 88 562,00 100 675,00 -6 883,00 0,00 93 792,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

88 548,00 100 661,00 -6 883,00 0,00 93 778,00

Zlecone Zlecone 88 548,00 100 661,00 -6 883,00 0,00 93 778,00

O Organ 88 548,00 100 661,00 -6 883,00 0,00 93 778,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

88 548,00 100 661,00 -6 883,00 0,00 93 778,00

Razem 171 749 232,30 179 997 672,17 -6 883,00 0,00 179 990 789,17

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 367/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 31 grudnia 2020 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2020 stanowiącym załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 300/2019 z dnia 24 grudnia 2019 r. 
w sposób nastepujący: 

750 Administracja publiczna 138 562,00 285 160,18 -6 883,00 0,00 278 277,18

75011 Urzędy wojewódzkie 88 562,00 100 675,00 -6 883,00 0,00 93 792,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

88 548,00 100 661,00 -6 883,00 0,00 93 778,00

Zlecone Zlecone 88 548,00 100 661,00 -6 883,00 0,00 93 778,00

O Organ 88 548,00 100 661,00 -6 883,00 0,00 93 778,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

88 548,00 100 661,00 -6 883,00 0,00 93 778,00

Razem 171 749 232,30 179 997 672,17 -6 883,00 0,00 179 990 789,17

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 367/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 31 grudnia 2020 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2020 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 300/2019 z dnia 24 grudnia 2019 r. 
w sposób nastepujący: 

750 Administracja publiczna 16 189 217,00 15 512 571,96 -6 883,00 0,00 15 505 688,96

75011 Urzędy wojewódzkie 383 461,00 236 524,00 -6 883,00 0,00 229 641,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 306 861,00 179 680,00 -6 883,00 0,00 172 797,00

Zlecone Zlecone 74 000,00 83 032,00 -6 883,00 0,00 76 149,00

S Sekretarz 74 000,00 83 032,00 -6 883,00 0,00 76 149,00

0002 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 000,00 83 032,00 -6 883,00 0,00 76 149,00

Razem 107 994 870,40 118 763 366,20 -6 883,00 0,00 118 756 483,20

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 1


	AAZarzadzenie
	§ 1

	zalacznik1
	zalacznik2

